



# Skanse Holding ApS

Skanseshagevej 2, 4581 Rørvig

CVR-nr. 30 55 23 85

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016

---

Michell Jetsmar  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skanse Holding ApS Skansehagevej 2 4581 Rørvig
	CVR-nr.: 30 55 23 85
	Stiftet: 28. juni 2007
	Hjemsted: Rørvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michell Jetsmar
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Skovgaardens ApS, Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er webbaseret detailhandel med barnevogne og hermed tilknyttede artikler. Desuden er selskabet også holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.030 t.kr. mod -159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -762 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.030.473</b>	<b>-159</b>
1 Personaleomkostninger	-60.875	-499
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.686	-5
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.108.034</b>	<b>-663</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	524.836	412
Andre finansielle indtægter	82.086	14
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.678	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-577.790</b>	<b>-240</b>
Skat af årets resultat	-184.510	154
<b>Årets resultat</b>	<b>-762.300</b>	<b>-86</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	524.836	413
Disponeret fra overført resultat	-1.287.136	-499
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-762.300</b>	<b>-86</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.884	27
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.884</u>	<u>27</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.235.116	710
Deposita	69.400	114
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.304.516</u>	<u>824</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.371.400</u></b>	<b><u>851</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	402.690	0
Varebeholdninger i alt	<u>402.690</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver	0	185
Andre tilgodehavender	0	8
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	737
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>930</u>
Likvide beholdninger	6.980	203
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>409.670</u></b>	<b><u>1.133</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.781.070</u></b>	<b><u>1.984</u></b>

## Balance 31. december

---

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.110.116	586
8 Overført resultat	-1.284.551	2
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-49.435</b>	<b>713</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	605	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.247	42
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.627.462	1.192
Anden gæld	132.191	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.830.505	1.271
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.830.505</b>	<b>1.271</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.781.070</b>	<b>1.984</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	58.140	499
Andre omkostninger til social sikring	540	0
Personaleomkostninger i øvrigt	2.195	0
	<u>60.875</u>	<u>499</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.819	0
Andre finansielle omkostninger	10.859	3
	<u>76.678</u>	<u>3</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	37.000	37
Tilgang i årets løb	57.000	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>94.000</u>	<u>37</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-10.430	-5
Årets afskrivninger	-16.686	-5
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u>-27.116</u>	<u>-10</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>66.884</u>	<u>27</u>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.		
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>		
Opskrivninger 1. januar 2015	585.280	173		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	524.836	412		
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>1.110.116</b>	<b>585</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.235.116</b>	<b>710</b>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Skovgaardens ApS	Holbæk	100 %		
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2015 kr.</b>
Direktion	10,05 %	1.102.328	0	0
			31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125		
	<b>125.000</b>	<b>125</b>		
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	585.280	173		
Resultatandel	524.836	413		
	<b>1.110.116</b>	<b>586</b>		

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.585	501
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.287.136</u>	<u>-499</u>
	<u><b>-1.284.551</b></u>	<u><b>2</b></u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

### 10. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Michell Jetsmar, Rørvig
